



PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
AÑO 2021
JUNTA DISTRITO MUNICIPAL DE CAMBITA EL PUEBLECITO

SNCC.F.069

Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	0
Monto Estimado Total	RD\$ 1,976,678.41

Capítulo	0
Sub Capítulo	0
Unidad Ejecutora	0
Unidad de Compra	Junta Distrito Municipal el Pueblecito Cambita
Código de la Unidad de Compra	
Año Fiscal	2021
Fecha Aprobación	1/9/2020

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material de Papel	Adquirir los materiales de papeles gastables	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122011	Folders	Caja	10	RD\$ 307.23	RD\$ 3,072.30
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Caja	5	RD\$ 2,500.00	RD\$ 12,500.00
5020	Bebida	Botellones	24	RD\$ 75.00	RD\$ 1,800.00
1310	Caucho	Llanta y neumatico	20	RD\$ 12,000.00	RD\$ 240,000.00
7611	servicios de limpieza	Articulos de limpieza, pala, botas, guantes, otro	15	RD\$ 1,200.00	RD\$ 18,000.00
1017	Alimento agroforestales	fertilizantes y fumigacion	10	RD\$ 5,000.00	RD\$ 50,000.00
8111	servicios informatico	servicios	12	RD\$ 17,000.00	RD\$ 204,000.00
8111	servicios de sistema	telefono e internet	12	RD\$ 10,154.74	RD\$ 121,856.88
8210	publicidad	servicios	12	RD\$ 3,500.00	RD\$ 42,000.00
5310	ropa	uniforme	15	RD\$ 850.00	RD\$ 12,750.00
4410	maquinaria suministro y accesorios	mobiliarios y equipos de oficina, silla	10	RD\$ 4,500.00	RD\$ 45,000.00

44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	5	RD\$ 49.67	RD\$ 248.33
44122011	Folders	Caja	10	RD\$ 321.09	RD\$ 3,210.90
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	40	RD\$ 231.00	RD\$ 9,240.00
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	40	RD\$ 325.00	RD\$ 13,000.00
					RD\$ -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 776,678.41

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Combustibles	Adquirir los combustibles	Bienes			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Unidad	1	RD\$ 300,000.00	RD\$ 300,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	1	RD\$ 900,000.00	RD\$ 900,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,200,000.00